
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Jiří HLAVÁČ

Název práce: Dvoutělesová parní turbína malého výkonu

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Zadání diplomové práce bylo splněno ve všech bodech. Student prokázal dostatečné znalosti potřebné pro
řešení  zadané  úlohy.  Ke  zpracování  tématu  přistupoval  zodpovědně,  dosažené  výsledky  předkládal  při
pravidelných  konzultacích.  Vzhledem  k  zadanému  tématu  je  pochopitelná  relativně  vysoká  shoda  s
citovanou  literaturou.  Postupy  výpočtů  jsou  obecně  známé  a  využívané  při  řešení  obdobných  témat,
tématem práce nebylo hledání alternativních postupů, vzhledem k rozsahu práce by to ani nebylo možné.
Zpracování  tématu,  návrh  tepelného  schématu,  konstrukční  uspořádání  soustrojí  a  odstraňování  mnoha
odborných  obtíží  již  prováděl  student  zcela  samostatně.

Posouzení podobnosti
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Rozhodnutím děkana č. 12D/2016 - Postup při ověřování

původnosti  kvalifikačních  prací,  prověřena  systémem  pro  odhalování  plagiátů  Theses.cz,  který  vykázal
vysokou shodu s jiným dokumentem (shoda nad 10%). Ke shodě se vedoucí práce vyjádří v bodě posudku:
Slovní vyjádření a otázky na autora práce. Uvede, zda práci doporučuje, nebo nedoporučuje k obhajobě.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Pavel Žitek
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


